
Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

 

2023. gada __. janvārī        Nr. 

 

Par izlīgumu civillietā  Nr. C73444821 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Civilprocesa likuma 226.panta pirmo daļu, 227. pantu, budžeta komisijas 2023.gada 

19.janvāra  lēmumu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. noslēgt izlīgumu civillietā Nr.C73444821 starp Jelgavas novada pašvaldību un 

SIA “GRB investīcijas”, D.Liepiņu un D.Liepiņu ar mērķi izbeigt Ozolnieku 

novada domes uzsākto tiesvedību šajā civillietā; 

2. apstiprināt izlīguma projektu ar kuru tiek saglabātas nomas tiesiskās attiecības ar 

nomnieku, bez jebkādu izdevumu segšanas otrai pusei un pilnvarot Domes 

priekšsēdētāju parakstīt izlīgumu; 

3. atbildīgo par izlīguma procesa izpildi starp Jelgavas novada pašvaldību un SIA 

“GRB investīcijas” noteikt Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Juridiskās nodaļas vadītāju Vitu Nagli. 

 

 

Pielikumā: Izlīguma projekts. 

 

 

Priekšsēdētājs          M. Lasmanis 

  

  
Sagatavoja:  
V.Nagle, 25997041 
 

 

 


